
Kateřina K. (kackak) ID 13113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 18:16

PODMÍNKY PRODEJE
Platba je předem na účet, , u většiny věcí je poštovné 51 Kč/ks , když bude jinak, budu informovat. Doba dodání je skoro vždy
do 10-15 dnů, výjimečně do 30 prac. dnů. Reklamace se nevztahuje na opotřebení zboží běžným používáním, vypadnutí
kamínků apod.
 V případě reklamace je vrácena cena zboží bez poštovného. Vyjádření na reklamaci může trvat až 30 prac. dnů.
 Výjimečně se může stát, že se zboží zpozdí, za to prodávající nezodpovídá, ale tato situace je zcela výjimečná. Zboží je
zprostředkováno především z USA, UK a Asie. Odesláním částky na účet, souhlasíte s těmito podmínkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

